
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 33520/2022 

Naše sp. zn.:       *MUSPX02EWN6F* 

 

 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na provádění činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě:  

„Průmyslová zóna IV - Šumperk“ 
 

 

1. Zadavatel:   Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

  zastoupené  

      ve věcech smluvních:    Ing. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou města 

      ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického  

                           rozvoje, územního plánování a investic 

      Jesenická 31, Šumperk 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provádění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (dále jen BOZP) a zpracování plánu (BOZP) v rámci stavby: „Průmyslová zóna IV - Šumperk “. 

Koordinátor bude vykonávat povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a 

s nařízením vlády č.591/2006 Sb., v platném znění a další úkoly dohodnuté s investorem 

zaměřené na prevenci rizik v zajištění bezpečnosti osob, bezpečnosti technických zařízení, 

ochrany životního prostředí a požární ochrany. 

 

V průběhu realizace stavby bude koordinátor BOZP vykonávat zejména činnosti, které jsou 

uvedeny v návrhu smlouvy pod bodem 2 odst. 2.2. 

 

Přítomnost koordinátora na staveništi min. 3 x týdně, přítomnost koordinátora po celou pracovní 

dobu není podmínkou. 

 

3. Kvalifikační předpoklady: 

a) Uchazeč v nabídce doloží kopii příslušného oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského 

rejstříku a výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).   

Kopie obou dokladů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokazováno splnění 

kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů. 

 

b) Uchazeč v nabídce doloží osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP vydané dle zák. 

č. 309/2006 Sb., v platném znění. 

 

4. Podklady pro zpracování nabídky: 

Jako podklad pro zpracování nabídky jsou projektové dokumentace pro provádění stavby, která 

jsou zveřejněny na profilu zadavatele. 

Odkaz na profil zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/ vz00001135 

 

5. Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně. Provedené úkony koordinátora 

budou měsíčně vykazovány formou samostatného výkazu práce, který bude součásti faktury. 

Splatnost faktur do 30 dnů. 

 

 

 

https://zakazky.sumperk.cz/
https://zakazky.sumperk.cz/vz00001135


2|3 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Nabídková cena bude uvedena jako hodinová v Kč/hod vč. všech nákladů souvisejících (cestovné 

vč. času stráveného dojížděním bude rozpuštěno do hodinové sazby, nebude účtováno 

samostatně). 

Současně uchazeč uvede celkovou maximální cenu za období realizace (05/2022 do 12/2022 – 

34 týdnů), která je nejvýše přípustná a zadavatel překročení této ceny nepřipouští. 

Do maximální celkové ceny uchazeč zahrne i cenu za vypracování plánu BOZP, zpracování a 

podání „Oznámení zahájení prací“ oblastnímu inspektorátu 

 

Hodinová i celková maximální cena bude zpracována ve členění  

• cena bez DPH  

• cena včetně DPH 

 

7. Termín:  

Zahájení činnosti koordinátora: po podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby a podpisu 

Příkazní smlouvy (vypracování plánu BOZP, zpracování a podání 

„Oznámení zahájení prací“ na stavbě dle platných právních 

předpisů příslušnému inspektorátu práce) 

 

Zahájení výkonu činnosti na staveništi:    05/2022 

Ukončení činnosti koordinátora:    12/2022 

 

Přítomnost koordinátora na staveništi min. 3 x týdně, přítomnost koordinátora po celou pracovní 

dobu není podmínkou. 

 

8. Pojištění  

Uchazeč je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy na odpovědnost za škodu 

způsobenou třetí osobě s pojistným plněním do výše 2,5 mil. Kč. Uchazeč předloží kopii pojistné 

smlouvy objednateli nejpozději před podpisem Příkazní smlouvy.  

Nepředložení dokladu o pojištění je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele 

k odstoupení od smlouvy. 

 

9. Nabídka bude obsahovat:  

    - Krycí list nabídky 

    - Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 

    - Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče  

     

10. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.04.2022 v 11.00 hodin. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty. 

Nabídky budou podány elektronicky přes E-ZAK. 

 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

▪ Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě přes certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK 

dostupný na URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/ vz00001135 

▪ Nabídka v elektronické podobě nemá stanovenou velikost, z čehož maximální velikost jednoho 

souboru je 25 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

▪ Na adrese https://zakazky.sumperk.cz/ je dostupný podrobný návod (uživatelská příručka) na 

ovládání systému E-ZAK a kontakty na uživatelskou podporu. Účastník musí být pro možnost 

podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji zadavatele a mít elektronický 

https://zakazky.sumperk.cz/
https://zakazky.sumperk.cz/vz00001135


3|3 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

▪ Nabídky se podávají pouze v českém jazyce. 

▪ Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

▪ Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel 

podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny 

nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

▪ Nabídku nelze podat jen na některou část veřejné zakázky. 

▪ Nabídka bude podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo zmocněnou osobou; v případě 

potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného 

platného pověřovacího dokumentu. 

▪ Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 

internetu při podání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 

nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje E-ZAK po nahrání 

veškerých příloh) 

 

12. Hodnotící kritérium: 

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena za činnost koordinátora v Kč včetně 

DPH. 
 

13. Sankce:  

V případě, že v průběhu stavby, případně po ukončení stavby, bude zadavateli (investorovi) 

udělena pokuta ze strany Inspektorátu bezpečnosti práce (IBP), a to z důvodu pochybení 

koordinátora stavby v jeho činnosti, bude koordinátor stavby zadavatelem (investorem) 

sankciován smluvní pokutou, a to ve stejné finanční výši  jaká bude udělena zadavateli 

(investorovi) ze strany IBP z důvodu pochybení koordinátora stavby v jeho činnosti.  

 

14. Ukončení smlouvy: 

V případě neplnění povinností ze strany koordinátora stavby bude zadavatel (investor) oprávněn 

odstoupit od smlouvy. 

 

15. Další podmínky: 

- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

- zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit bez uvedení důvodu 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky 

  malého rozsahu 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky  

- zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah veřejné zakázky 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

- náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje,  

územního plánování a investic 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2022-03-29T06:24:08+0000
	Not specified




